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Чемпионат и Первенство Астраханской области по плаванию, посвященный памяти ветеранов (50м)
Астрахань, 18. - 21.6.2024

Дистанция 32 Мужчины, 200m Комплексное плавание Мужчины
21.06.2024 - 15:00 Результаты
РАО 2:08.30 ЗАХАРОВ, Сергей ГДР 01.01.1976
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

Мужчины

1. ВОЛКОВ, Александр 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 2:15.66 593 КМС 1:02.40 1:13.26
2. ПИНДЮРИН, Данил 03 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 2:16.71 579 КМС 1:02.39 1:14.32
3. МОСКАЛЬЦОВ, Игорь 08 Ахтубинская СШ 2:19.74 542 I 1:06.11 1:13.63
4. ЛАПЕНКО, Иван 06 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 2:20.09 538 I 1:04.41 1:15.68
5. БОРЕЦКИЙ, Марк 08 Динамо 2:24.45 491 I 1:06.45 1:18.00
6. ЧИВИЛЕНКО, Дмитрий 03 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 2:27.65 460 II 1:08.78 1:18.87
7. КОДОЧИГОВ, Семен 07 СШОРК ЦСКА 2:28.02 456 II 1:08.91 1:19.11
8. ЛИВИЦКИЙ, Максим 09 Ахтубинская СШ 2:28.24 454 II 1:12.99 1:15.25
9. ВИХАРЕВ, Фёдор 09 Ахтубинская СШ 2:33.83 406 II 1:14.47 1:19.36

10. АЛЕКСЕЕВ, Антон 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 2:34.33 403 II 1:14.68 1:19.65
11. КОНДРАТЬЕВ, Михаил 09 Знаменская СШ 2:35.93 390 II 1:08.93 1:27.00
12. ЖАБКО, Максим 09 Знаменская СШ 2:37.85 376 II 1:14.85 1:23.00
13. ТЕПЛОВ, Геннадий 10 Ахтубинская СШ 2:39.27 366 II 1:16.46 1:22.81
14. РЫНКОВ, Никита 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 2:40.28 359 II 1:15.49 1:24.79
15. ЗУБКОВ, Вячеслав 09 Ахтубинская СШ 2:40.89 355 II 1:14.97 1:25.92
16. ГАДЖИБАЛАЕВ , Ибрагим 10 Знаменская СШ 2:41.57 351 II 1:13.35 1:28.22
17. ВОЛКОНИДИН, Константин 09 Динамо 2:43.24 340 II 1:14.05 1:29.19
18. БАБУШКИН, Аристарх 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 2:45.29 328 III 1:21.53 1:23.76
19. АКСЮТИН, Кирилл 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 2:45.68 325 III 1:15.62 1:30.06
20. МОСКАЛЬЦОВ, Дмитрий 10 Ахтубинская СШ 2:47.75 313 III 1:18.02 1:29.73
21. МИТРОШИН, Данила 08 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 2:47.80 313 III 1:17.80 1:30.00
22. ПЕРЕУХИН, Сергей 10 СШОРК ЦСКА 2:48.21 311 III 1:19.58 1:28.63
23. ТИТОВ, Илья 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 2:48.51 309 III 1:21.42 1:27.09
24. НИКОНОВ, Даниил 10 Динамо 2:52.31 289 III 1:21.25 1:31.06
25. ТОЛСТОВ, Роман 09 АГТУ 2:54.00 281 III 1:23.76 1:30.24
26. РАЗАКОВ, Даниял 09 Динамо 2:54.03 281 III 1:22.39 1:31.64
27. СИРОТАНОВИЧ, Данис 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 2:55.24 275 III 1:21.95 1:33.29
28. ПЕРЕХОЖЕВ, Александр 09 АГТУ 2:59.20 257 III 1:24.57 1:34.63
29. БАТРАКОВ, Максим 10 Ахтубинская СШ 3:10.74 213 1:32.66 1:38.08
30. КОСАРЕВ, Максим 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 3:13.27 205 1:34.68 1:38.59

Юниоры (16-18 лет)

1. МОСКАЛЬЦОВ, Игорь 08 Ахтубинская СШ 2:19.74 542 I 1:06.11 1:13.63
2. ЛАПЕНКО, Иван 06 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 2:20.09 538 I 1:04.41 1:15.68
3. БОРЕЦКИЙ, Марк 08 Динамо 2:24.45 491 I 1:06.45 1:18.00
4. КОДОЧИГОВ, Семен 07 СШОРК ЦСКА 2:28.02 456 II 1:08.91 1:19.11
5. МИТРОШИН, Данила 08 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 2:47.80 313 III 1:17.80 1:30.00

Юноши (14-15 лет)

1. ВОЛКОВ, Александр 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-1 2:15.66 593 КМС 1:02.40 1:13.26
2. ЛИВИЦКИЙ, Максим 09 Ахтубинская СШ 2:28.24 454 II 1:12.99 1:15.25
3. ВИХАРЕВ, Фёдор 09 Ахтубинская СШ 2:33.83 406 II 1:14.47 1:19.36
4. АЛЕКСЕЕВ, Антон 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 2:34.33 403 II 1:14.68 1:19.65
5. КОНДРАТЬЕВ, Михаил 09 Знаменская СШ 2:35.93 390 II 1:08.93 1:27.00
6. ЖАБКО, Максим 09 Знаменская СШ 2:37.85 376 II 1:14.85 1:23.00
7. ТЕПЛОВ, Геннадий 10 Ахтубинская СШ 2:39.27 366 II 1:16.46 1:22.81
8. РЫНКОВ, Никита 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 2:40.28 359 II 1:15.49 1:24.79
9. ЗУБКОВ, Вячеслав 09 Ахтубинская СШ 2:40.89 355 II 1:14.97 1:25.92

10. ГАДЖИБАЛАЕВ , Ибрагим 10 Знаменская СШ 2:41.57 351 II 1:13.35 1:28.22
11. ВОЛКОНИДИН, Константин 09 Динамо 2:43.24 340 II 1:14.05 1:29.19
12. БАБУШКИН, Аристарх 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 2:45.29 328 III 1:21.53 1:23.76
13. АКСЮТИН, Кирилл 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 2:45.68 325 III 1:15.62 1:30.06
14. МОСКАЛЬЦОВ, Дмитрий 10 Ахтубинская СШ 2:47.75 313 III 1:18.02 1:29.73
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Чемпионат и Первенство Астраханской области по плаванию, посвященный памяти ветеранов (50м)
Астрахань, 18. - 21.6.2024

Дистанция 32, Мальчики, 200m Комплексное плавание, Юноши (14-15 лет)

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

15. ПЕРЕУХИН, Сергей 10 СШОРК ЦСКА 2:48.21 311 III 1:19.58 1:28.63
16. ТИТОВ, Илья 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-4 2:48.51 309 III 1:21.42 1:27.09
17. НИКОНОВ, Даниил 10 Динамо 2:52.31 289 III 1:21.25 1:31.06
18. ТОЛСТОВ, Роман 09 АГТУ 2:54.00 281 III 1:23.76 1:30.24
19. РАЗАКОВ, Даниял 09 Динамо 2:54.03 281 III 1:22.39 1:31.64
20. СИРОТАНОВИЧ, Данис 09 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 2:55.24 275 III 1:21.95 1:33.29
21. ПЕРЕХОЖЕВ, Александр 09 АГТУ 2:59.20 257 III 1:24.57 1:34.63
22. БАТРАКОВ, Максим 10 Ахтубинская СШ 3:10.74 213 1:32.66 1:38.08
23. КОСАРЕВ, Максим 10 СШВВС им. Б.Н. Скокова-2 3:13.27 205 1:34.68 1:38.59

EXH ТЮФАНОВ, Андрей 12 Ахтубинская СШ 2:53.38 284 III


